
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

Витяг із наказу

17.04.2025 їй. Я готи н № 09-ОД

Про призначення Державної 
к в а л і ф і ка ц і й н ої комісії

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України «Про внесення 
змін до Норм часу для планування і обліку навчальної роботи педагогічних і 
науково-педагогічних працівників закладів фахової передвищої освіти» від 
24.05.2022 № 472, з метою проведення комплексного кваліфікаційного іспиту

НАКАЗУЮ:

1. ПРИЗНАЧИТИ
Державну кваліфікаційну комісію на 2025-2026 навчальний рік по прийому 
екзаменів :

Голова ДКК 

Заступник голови ДКК 

Член комісії

Сестринська справа:

Наталія Іванова, в.о. директора КНП ЯМР 
«Яготинська центральна міська лікарня»
- Тетяна Салобута, заступник директора з 

навчальної роботи
- Тетяна Кравченко, викладач акушерства та 

гінекології

2. Секретарем комісії призначити секретаря навчальної частини Юлію 
Ковальчук.

3. По закінченню роботи Державної кваліфікаційної комісії результат 
обговорити на засіданні педагогічної ради.

Директор коледжу Микола СОСЮКАЛО

Згідно з оригіналом: 
Інспектор з кадрів 
1 7.04.2025 Валентина ЧЕРНУХА


